Załącznik nr 2
OFERTA CENOWA

[bookmark: _Hlk30160708]Przedmiot oferty: „Wykonanie ścinki poboczy drogi powiatowej nr 1700Z na odcinku od granicy administracyjnej miasta Stargard do msc. Klępino posesja nr 1”

Zamawiający: Zarząd Dróg Powiatowych w Stargardzie, ul. Bydgoska 13/15, 73-110 Stargard

Wykonawca:...................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
nazwa, adres siedziby, NIP

Tel:............................. 
Fax:............................ 
e-mail:…....................
             
Oferowane przez nas ceny wynoszą*:
	Nazwa przedmiotu 
zamówienia
	Jedn. miary
	Cena jednostkowa brutto 
	Ilość jedn.
	Wartość brutto w zł 
(kol. 3 x kol. 4)

	1
	2
	3
	4
	5

	„Wykonanie ścinki poboczy drogi powiatowej nr 1700Z na odcinku od granicy administracyjnej miasta Stargard do msc. Klępino posesja nr 1”
	1m2
	.......................
	[bookmark: _GoBack]3 000
	………………………

	Ogółem wartość zamówienia brutto w zł
	……………………………

	
Słownie: ………………………………………………...……………………………………… 
……………………………….…………………………………………………………………..


*Cenę należy podać z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku (xx złotych  xx groszy).	



…………………………….
Podpis osoby upoważnionej
                            


